СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«14» марта 2018г.                             № 31
с. Красное

О признании утратившим силу
решение Совета народных депутатов
Краснянского сельского поселения от 15.03.2016г
№ 48/2 «Об утверждении Положения о
предоставлении выборным должностным лицом
местного самоуправления и депутатами
представительного органа Краснянского
сельского поселения Новохоперского муниципального
района Воронежской области, осуществляющими
полномочия на непостоянной основе, сведений о
своих доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,
о порядке размещения этих сведений в сети
Интернет и их предоставления средствам массовой
 информации для опубликования в связи с запросом»

           В соответствии с Законом Воронежской области от 02.06.2017 № 45-ОЗ «О представлении гражданами, претендующими на замещение отдельных муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими указанные должности в органах местного самоуправления муниципальных образований Воронежской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Совет народных депутатов Краснянского сельского поселения
                                                                РЕШИЛ:

    1. Признать решение Совета народных депутатов Краснянского сельского поселения от 15.03.2016г. № 48/2 «Об утверждении Положения о предоставлении выборным должностным лицом местного самоуправления и депутатами представительного органа Краснянского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области, осуществляющими полномочия на непостоянной основе, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, о порядке размещения этих сведений в сети Интернет и их предоставления средствам массовой информации для опубликования в связи с запросом» утратившим силу.
   2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава Краснянского
сельского поселение                                                                          Н.Л. Кателиков